
Uchwała Nr XLIII/502/06
Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 31 maja 2006 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/490/06 Rady Miejskiej w Koronowie 
z  dnia  26.04.2006 roku  w sprawie  zaciągnięcia  kredytu  bankowego  na 
prefinansowanie zadania pn.: Kanalizacja sanitarna w Mąkowarsku – III 
etap.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.c  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) 

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchylić Uchwałę Nr XLII/490/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 kwietnia 2006 
roku w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na prefinansowanie zadania pn.: 
Kanalizacja sanitarna w Mąkowarsku – III etap.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



Uzasadnienie

Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej  w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na 
realizację  zadania:  Kanalizacja  sanitarna  w  Mąkowarsku.  Jest  to  kredyt 
krótkoterminowy i dokonuje się tego Zarządzeniem Burmistrza Koronowa, zgodnie z 
upoważnieniem  Rady  Miejskiej  do  zaciągania  kredytów  i  pożyczek 
krótkoterminowych. Zostanie spłacony w chwilą otrzymania zwrotu z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 


